[bookmark: _Приказ_22]

О проведении государственной итоговой аттестации студентов магистратуры образовательной программы «Прикладная экономика и математические методы» факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести в период с 30.05.2017 г. по 31.05.2017 г. государственную итоговую аттестацию студентов 2 курса магистратуры образовательной программы «Прикладная экономика и математические методы», направление 38.04.01 «Экономика», факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», очной формы обучения.
1. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее государственные аттестационные испытания: защита выпускной квалификационной работы.
2. Утвердить график  проведения государственной итоговой аттестации (приложение).
3. Установить срок представления окончательного варианта выпускной квалификационной работу с отзывом научного руководителя до 17 мая 2017 г.

Директор								                 С.М.Кадочников

[bookmark: _ФОРМА_№_27]

График проведения государственной итоговой аттестации

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов ГЭК

Защита ВКР

ГЭК
	30.05.2017

	10.00
	 ул. Кантемировская дом 3, корп.1, лит. А
	1. Авдеева Екатерина Константиновна
2. Егоров Дмитрий Сергеевич
3. Жданова Мария Олеговна
4. Казанцева Марина Вениаминовна
5. Клепач Богдан Валентинович
6. Латышева Татьяна Юрьевна
7. Маричева Алиса Вадимовна
8. Морозова Дарья Павловна
9. Прокопьев Денис Алексеевич
10. Семенов Вячеслав Валерьевич
11. Шарапудинов Шамиль Шарапудинович

	31.05.2017
	10.00
	ул. Кантемировская дом 3, корп.1, лит. А
	1. Агальцова Татьяна Александровна
2. Аминникова Наталья Сергеевна
3. Аталов Субанбек
4. Зезерова Виктория Васильевна
5. Корнюшин Станислав Яковлевич
6. Крутов Данил Юрьевич
7. Пашко Светлана Евгеньевна
8. Разумовский Артём Денисович
9. Рафаилов Александр Геннадьевич
10. Татаркин Алексей Сергеевич
11. Татарский Петр Андреевич
12. Ткач Екатерина Игоревна